[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.07.2022 № ПОС.03-1503/22

город Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 11.03.2022 № ПОС.03-0484/22
«О Координационном совете по вовлечению граждан в добровольческую (волонтёрскую) деятельность на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 11.03.2022 № ПОС.03-0484/22 «О  Координационном совете по вовлечению граждан в добровольческую (волонтерскую) деятельность на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области», изложив приложение № 2 «Состав Координационного совета по вовлечению граждан в добровольческую (волонтёрскую) деятельность на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» в следующей редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов  местного самоуправления города Переславля-Залесского.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского	             В.В. Маркова

Приложение
к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского
от 18.07.2022 № ПОС.03-1503/22

Состав
Координационного совета по вовлечению граждан в добровольческую (волонтёрскую) деятельность на территории городского округа город
Переславль-Залесский Ярославской области

	1.
	Маркова
Вера Вячеславовна
	Председатель Совета, заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского

	2.
	Боровлева
Светлана Николаевна
	Заместитель председателя Совета, начальник Управления культуры, туризма, молодежи и спорта Администрации города Переславля-Залесского Ярославской области

	3.
	Левина
Дарья Дмитриевна
	Секретарь Совета,  начальник отдела по  молодежной политике Управления культуры, туризма, молодежи и спорта Администрации города Переславля-Залесского Ярославской области

	Члены Совета:

	1.
	Кочева
Вера Николаевна

	Заместитель начальника Управления образования Администрации города Переславля-Залесского  Ярославской области

	2.
	Клименко
Наталья Юрьевна

	Директор муниципального учреждения «Комплексный Центр социального обслуживания населения «Надежда»

	3.
	Корнева
Екатерина Валерьевна

	Директор муниципального учреждения «Молодежный центр»

	4.
	Трофимова
Татьяна Анатольевна
	Директор муниципального учреждения культуры «Дом культуры города Переславля-Залесского»

	6.
	Тотьмянина
Юлия Сергеевна
	Заведующий отделом муниципального учреждения культуры  «Централизованная библиотечная система» Городская библиотека им. А. Невского

	7.
	Климова
Светлана Вячеславовна
	Заместитель директора по воспитательной работе ГПОУ ЯО «Переславский колледж им. А. Невского»

	9.
	Старостина
Светлана Александровна
	Руководитель Переславского отделения ресурсного центра НКО Ярославской области

	координатор Поисково-спасательного отряда

	8.
	Муленков
Михаил Николаевич
	Лиза Алерт, старший по городскому округу город Переславль-Залесский
(по согласованию)

	11.
	Голубкова
Елена Николаевна

	Заведующая отделом музейной педагогики ГУК ЯО «Переславль-Залесский государственный  историко-архитектурный и  художественный музей-заповедник» (по согласованию)

	12.
	Морозов
Алексей  Иванович
	Настоятель  Владимирского кафедрального собора города Переславля-Залесского, руководитель миссионерско-молодёжного отдела (по согласованию)

image1.wmf